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Apartament de 3 camere spațios în zona Gării!

ID: 165430AI
Ultima actualizare: 09.04.2025

Cartier: Centrul Civic
Zona: 

Pret.mp: 8€ 
Rata lunara: 3,05 € 600€

Persoana de contact

Irinel Ghervase
Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 75.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 2 /8

Nr.locuri parcare: 2
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz vă propune spre închiriere un apartament modern și spațios de 3 camere, situat în Centrul Civic din Brașov,
perfect pentru o familie sau un cuplu. � Detalii proprietate: � Suprafață: 75 mp � Etaj: 2, într-o clădire izolată termic, cu lift
� Compartimentare: Sufragerie luminoasă 2 dormitoare (unul cu pat matrimonial, unul cu canapea extensibilă și
dressing) Bucătărie complet utilată (frigider, plită electrică, cuptor electric, mașină de spălat vase) Baie cu cadă și duș
Hol + debara pentru depozitare eficientă 2 balcoane închise � Facilități: ✔ Centrală proprie + termostat wireless +
robineți calorifere programabili ✔ TV, internet, ✔ 2 locuri de parcare ✔ Zonă cu multiple facilități: Piața Dacia, magazine,
farmacie, școală, AFI Mall, Gara Brașov, stație autobuz � Preț chirie: 600 €/lună + 1 lună garanție � Disponibil din 10
martie! � Nu rata această oportunitate! Contactează-ne acum pentru o vizionare! Cod ofertă / ID BLITZ: P140171

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


